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Фондот за здравствено осигурување на Македонија - Скопје, е институција од јавен интерес 
во чија надлежност е управувањето со активностите во доменот на задолжителното 

здравствено осигурување на граѓаните на Република Македонија. 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за работни односи (“Сл.весник на РМ“ бр.62/05), 
Фонд за здравствено осигурување на Македонија - Скопје, распишува  

 

  
ПОВТОРЕН ОГЛАС за вработување на 

неопределено време во Фондот за здравствено осигурување на Македонија 
 

 

Подрачна служба – БИТОЛА 

 

1. Контролор 
Извршител: 1 

(работните задачи ќе ги извршува за потребите на подрачните служби: Битола, Ресен, Охрид,  
Демир Хисар, Струга и Прилеп) 

Услови кои треба да ги исполнуваат кандидатите: 

ВСС - медицински факултет, 3 години работен стаж или приправник 

 

Заинтересираните треба да испратат апликација за работа (писмо за мотивација и резиме, 
уверение за завршено образование, уверение за државјанство) до архивата на Фондот за 
здравствено осигурување на Македонија, ул.“Македонија“ бб - Скопје.  

 

Рокот за прием на апликациите е 5 работни дена од објавувањето на огласот. Само селектираните 
кандидати ќе бидат повикани на разговор. 

Ве молиме без телефонски јавувања. 

 

 


